Resim 10: Süs Dergisi

1924 yılında Mehmet Rauf tarafından çıkarılan “Süs” dergisi Cumhuriyet döneminin ilk

kadın dergilerinden biri olma özelliğini taşımaktadır. Dergi haftalık olarak yayımlanmıştır. “Mesul

müdürlüğü ve başmuharrirliğini Mehmet Raûf’un üstlendiği mecmua, 16 Haziran 1339/1923 ile 7

Haziran 1340/1924 tarihleri arasında 54 sayı yayımlanmıştır. Kapağında “Gayesi; tavrı, kıyafeti,

bilhassa kalbi ve dimağı tezyin etmektir.” ibaresine yer verilen dergi, Mahasin gibi magazin